
Er^iil 

m 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL CÀNABRAVA DO NORTE 

"Unindo esforços, somando competências!" 

GABINETE DO PREFEITO 

rn 

K#\3 

PORTARIA N. 031/2019. DE 28 PE JANEIRO DE 2019. 

PUBLICADO NO Ml DA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

V / . IAS. 

,»oSIMATUHA 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO 
DE FÉRIAS A SERVIDOR 
PUBLICO MUNICIPAL, 

OCUPANTE DE CARGO 
EFETIVO." 

JOÃO (XEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Prefeito Municipal de 

Canabrava do Norte. Estado de Mato Grosso, em conformidade com o an. 83°, 111E 

XXX. da Lei Orgânica,Municipal, no uso de suas atribuições .egais, e, 

RESOLVE; 
¥ 1:1 U |l fi ^ Ff % 

Art. Io-Concedei FERIAS pelo período de 30 (trinta) dias uanterruptos a 

Servidora Pública Municipal RENATA DIAS DOS SANTOS, matrícula 932, ocupante do 

cargo de Coordenadora do CRAS, lotada na Secretária Municipal de Habitação, Trabalho e 

Assistência Social. 

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 

24/02/2016 Á 23/02lp|7 
_ ■ l IsiL % ife. '%J[ I L v i 

V > PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS 

01/02/2015 A 02/03/2019 
Art. 2o. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua púpliòaçãcí revogando-se 

as dispusições em contrário. 

Publique-se 

Registre-se. 

Cumpra-se, 

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019, 

JÓÃO CLLTfÓN ARAÚJO DinVfEI>EIROS 

Prefeito Municipal 

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Lmorlm, s/n0, St. Vila São João, Canabrava do Norte - MT 
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 - E-mail: gabinete.cbn@gmall.com 

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20 



29 de Janeiro de 2019 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIV | N" 3.155 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A CONTRATO N" 114/ 

2018. 

DO OBJETO: Alterar CLÁUSULA II e CLAUSULA III - DO OBJETO E DO 
PREÇO do contrato original. 

DO OBJETO ADITADO: Fica aditado algumas adequações solicitados pe- 
lo engenheiro, essas que não constavam na planilha original, para melho- 
ria da obra. 

DO VALOR ADITADC Fica aditado em aproximadamente 0,040%, do va- 
lor original da obra correspondente ao valor de R$ 4.396,29 ( Quatro mil 
Trezentos e noventa e seis Reais, e vinte e nove centavos;. 

ASSINAM: Raimundo Pinheiro Nunes - vice Prefeito Municipal em exercí- 
cio / CONTRATANTE e MARGUIA ENGENHARIA - LTDA / CONTRATA- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE 

ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N. 032/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

PORTARIA N. 032/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA PUBLICA 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos 
a Servidora Pública Municipal, Sr.* MARA SILVIA DE JESUS PORTELA 
matrícula 1771, ocupante do cargo de Agente Administrativo, lotada na Se- 
cretaria Municipal de Saúde 

PÊRlODO AQUISITIVO DE FERIAS 
0 A 31/07/2 
P >DO DO GOZO DE FERIAS 
0 A 02/03/2019  

Art. 2°.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019. 

PERlODO AQUISITIVO DE FEF 

24/02/2016 A 23/02/2017  
PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 
01/02/2019 A 02/03/2019  

Art. 2°.- Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 

'refeito Municipal 

ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N. 027/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

PORTARIA N. 027/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA PUBLICA 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. Io. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos 
a Servidora Pública Municipal, Sr.' ADRIANA DA SILVA LIMA, matrícula 
536, ocupante do cargo de Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde. 

PERlODO -QUISmVO DEFE 
31/12/2017 A 30/12/2018  
PERlODO DO GOZO DE FERIAS 
01/ 121 ) A 02/03/2019  

Art. 2°.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

Canabrava do Norte - MT, em 28 de Janeiro de 2019. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N. 031/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

PORTARIA N. 031/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83° 
III E XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 1o. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos & 
Servidora Pública Municipal RENATA DIAS DOS SANTOS, matrícila 932, 
ocupante do cargo de Coordenadora do CFtAS lotada na Secretária Muni- 
cipal de Habitação, Trabalho e Assistência Social. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 
Drefeito Municipal 

ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N. 033/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

PORTARIA N. 033/2019, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO 
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO." 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, 
II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE. 

Art. 1° - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos 
a Servidora Pública Municipal, Sr.' MARINES PEDROSA DOS SANTOS, 
matrícula 681, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na 
Secretaria Municipal de Administração. 

dianomunicipal org/mt/amm • www imm.org.br 181 Assinado Digitalmente 


